
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 18.01.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 18.01.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 
 
 

 
 

 

 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 015 del 18/01/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno diciotto   del mese di Gennaio  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 
 

TRASFERIMENTO SOMME IN DEPOSITO DELL’OSPITE B.A. AL 
NIPOTE . 

 



 
 

IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 

EVIDENZIATO che il sig. Bagarella Almerigo ospite dal 1984 ha accumulato nel corso degli 

anni, una somma di denaro conservata presso la Tesoreria dell’Ente; 

 

VISTA la nota allegata nella quale il sig Bagarella Almerigo esprime in particolare la volontà 

che siano nipoti sig. Bagarella Silvano e sig.ra Bagarella Nicoletta unici eredi a provvedere alle 

proprie esequie funebri;  

  

DATO ATTO che i nipoti dopo aver contattato un’impresa di pompe funebri per la 

quantificazione della spesa indicativa per il funerale, cremazione e tumulazione hanno 

preventivato una spesa complessiva pari a € 4.500,00; 

 

RITENUTO doveroso imborsare detto importo in adempimento alle volontà dell’ospite sig. 

Bagarella Almerigo effettuando il versamento del suddetto importo presso il conto di appoggio 

bancario del nipote sig. Bagarella Silvano in accordo con la sorella sig.ra Bagarella Nicoletta; 

 

VISTO il bilancio economico annuale di esercizio 2017 e la relativa relazione programmatica; 

 

 VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di disporre il versamento di € 4.500,00 al Sig. Bagarella Silvano nipote dell’ospite sig. 

Bagarella Almerigo; 

  

2° - di imputare la somma al conto ”Somme in deposito da clienti ” del bilancio economico 

annuale esercizio 2017. 


